新余2009年度会计从业资格考试报名会计从业资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_96_B0_E

4_BD_992009_c42_645082.htm id="tb42" class="mar10"> 根据《

江西省会计从业资格考试管理暂行办法》的规定和《江西省

财政厅关于2009年度会计从业资格考试有关事项的通知》的

要求，现就我市2009年度会计从业资格考试报名相关事项发

布信息如下： 一、考试科目 《财经法规与会计职业道德》、

《会计基础》、《初级会计电算化》。 二、免试条件 报考人

员符合报名基本条件且具备国家教育行政主管部门认可的中

专以上（含中专）会计类专业（会计类专业指：会计学、会

计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理财学

。）学历（或学位）的，自毕业之日起至报名之日止2年内（

含2年），免试《会计基础》和《初级会计电算化》，只考一

科《财经法规与会计职业道德》。 符合免试条件的考生在报

考时要将毕业证原件交报考工作人员审核。除此之外的考生

则要考《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》、《初

级会计电算化》三科。 三、考试时间 1、《财经法规与会计

职业道德》、《会计基础》的考试时间：2009年11月7日，具

体为： 11月7日上午9：0011：00《财经法规与会计职业道德

》， 11月7日下午14：3016：30《会计基础》。 2、初级会计

电算化考试时间：由于初级会计电算化实行常年无纸化上机

考试，所以，初级会计电算化考试要等报名之后，再根据报

考的实际情况分期分批按排，考试时间将在新余市会计管理

网分期分批另行通知。 四、考试报名 1、报名时间、地点和

方法 《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》两门科目

报考实行网上报名，网上报名后再进行网上报名信息确认及

缴费。 网上报名时间为5月1日5月31日，各位报考人员请登陆

江西财政网（http://www.jxf.gov.cn/）或江西会计网

（http.//www.acc.jxf.gov.cn/）报名，并请下载打印自己的报名

表。 网上报名信息确认和现场报名时间为6月3日6月16日（休

息日照常工作）。各位报考考生需带网上报名的报名表、近

期同一底片一寸免冠证件照两张、身份证原件及复印件、符

合免试条件的考生还需带毕业证原件及复印件在规定时间内

到新余市财政局会计科办理网上报名信息确认及缴费。 《初

级会计电算化》报考实行常年现场报名，在新余市行政服务

中心工作时间内，各位报考考生可以带近期同一底片一寸免

冠证件照两张、有效身份证原件及复印件，上午9点至下午5

点到新余市行政服务中心财政窗口填写《江西省会计从业资

格考试初级会计电算化科目报名表》报名及缴费。 2、考试

费用 《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》每科考务

费30元。 《初级会计电算化》考务费44元。 考试资料费：《

财经法规与会计职业道德》22元、《会计基础》20元、《初

级会计电算化》36元。 另：新余市财政局会计科将组织《财

经法规与会计职业道德》和《会计基础》考试培训班，考生

可根据自已实际情况自愿报名参加培训班及缴纳培训费。 培

训上课时间主要按排在休息日和晚上或者少量上班时间。具

体培训时间将在新余市会计管理网分期分批另行通知。 请愿

意参加初级会计电算化考试培训的考生到江西威特科技有限

公司新余分公司报名参加会计从业资格初级会计电算化考试

培训班及缴纳培训费，地址：新余天工南大道佳乐苑1766205

号（渝工三校园东大门左边也就是鑫源宾馆左边、新余市公

共交通总公司胜风营运公司斜对面二楼，电话：6360139，联

系人：李老师、雷老师）。二00九年四月三十日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com